
Shtojca 11  

  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[14.06.2021] 

 

Drejtuar: [BOE “LEKA-2007”me NIPT K77929501L me adrese:Lagjia Beselidhja,rruga “Luigj Gurakuqi.Lezhe 

dhe “NDERTUESI 2014” me NIPT L46827004L me adrese Rruga “Dut Borici”zona kadastrale 8594 Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur (marreveshje kuader) 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF 93532-04-20-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbim pastrimi per vitet 201,2022,2023”sherbimi do te kryeht per 36 

muaj nga nenshkrimi i kontrates] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “LEKA-2007” dhe “NDERTUESI 2014”                  Numri i NIPT-t K77929501L 

                                                                                       Numri i NIPT-t         L46827004L 

Vlera  61.813.731 (gjashtedhjete e nje milion e teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e tridhjete e 

nje)leke pa tvsh 

2.”ALKO IMPEX General construction  “                             Numri i NIPT-it          K91326028I                           

                   

Vlera  56.595.258(pesedhjete e gjashte milion e peseqind e nentedhjete  e pese mije e dyqind e pesedhjete 

e tete)leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” ALKO IMPEX General construction  “                             Numri i NIPT-it          K91326028I       

Kjo shoqeri eshte terhequr nga oferta e tij me ane te shkreses me nr 288  Prot date 02.06.2021                     



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“LEKA-2007”me NIPT K77929501L me 

adrese:Lagjia Beselidhja,rruga “Luigj Gurakuqi.Lezhe dhe “NDERTUESI 2014” me NIPT L46827004L 

me adrese Rruga “Dut Borici”zona kadastrale 8594 Shkoder se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

61.813.731 (gjashtedhjete e nje milion e teteqind e trembedhjete mije e shtateqind e tridhjete e nje)leke pa 

tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

              Mark Babani 


